
 

Kup, dn. 24 stycznia 2023 r. 
Nr sprawy ZP/2/2023 

 

Do wiadomości 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: świadczenie usług transportu sanitarnego. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym, 

imieniem Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: Opolskie Centrum Ratownictwa 

Medycznego, 45-369 Opole, ul. Mickiewicza 2-4 – w zakresie części nr 1 oraz 2 

2. Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym                           

w specyfikacji warunków zamówienia, którym była: 

Cena    = 100% 

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Świadczenie usług transportu 
sanitarnego 

część cena brutto Liczba pkt. 

1 
CON-RAT Konrad Fabjan  
46-203 Kluczbork, ul. Prusa 20/1 

2 17000,00 77,94 

2 
Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego 
45-369 Opole, ul. Mickiewicza 2-4 

1 162000,00 100,00 

2 13250,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-24T14:23:48+0100




